



CYCLING BY BIKE TO THE CAVE AND VOLCANO TRAKOŠĆAN. CROATIA - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

Jazda na rowerze (46 km, przewyższenie 530 m) lokalnymi drogami przez zielone pola i lasy do wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćanu, najstłynniejszego zamku w Chorwacji. Możesz zobaczyć jaskinię Vindija (pozostałości neandertalczyków), Klenovnik, największy zamek w Chorwacji, dziedzictwo historyczne Lepoglavy i Bednji oraz Gaveznicę, jedyny wygasły wulkan w Chorwacji. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Przyjemność jazdy na rowerze pozwala poznać okolice najstłynniejszego zamku w Chorwacji i spędzić czas z sympatycznym i autoryzowanym przewodnikiem. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i batonem energetycznym. Goście muszą mieć ukończone 18 lat, a maksymalna liczba gości to 8. Istnieje możliwość wypożyczenia rowerów (MTB lub E-bike).

Cena

Cycling by bike to the cave and volcano Trakošćan, Croatia



Cycling by bike to the cave and volcano Trakošćan, Croatia
Trakošćan 5
42253 Varazdin
Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
every day

MIJESCA I CZAS WYJAZDU
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 8.30

MIJESCE I CZAS PRZYBYCIA
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 14.30

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Cycling by bike to the cave and volcano Trakošćan. Croatia

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 6 do 10 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Jazda na rowerze (46 km, przewyższenie 530 m) lokalnymi drogami przez zielone pola i lasy do wiosek i miasteczek w pobliżu Trakošćanu, najsłynniejszego zamku w Chorwacji. Możesz zobaczyć jaskinię Vindija (pozostałości neandertalczyków), Klenovnik, największy zamek w Chorwacji, dziedzictwo historyczne Lepoglavy i Bednji oraz Gaveznicę, jedyny wygasły wulkan w Chorwacji. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo kulturowe i historyczne oraz odpowiemy na Państwa pytania. Przyjemność jazdy na rowerze pozwala poznać okolice najsłynniejszego zamku w Chorwacji i spędzić czas z sympatycznym i autoryzowanym przewodnikiem. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i batonem energetycznym. Goście muszą mieć ukończone 18 lat, a maksymalna liczba gości to 8. Istnieje możliwość wypożyczenia rowerów (MTB lub E-bike).

OPIS:

Jazda na rowerze (46 km, 530 m przewyższenia) lokalnymi drogami w otoczeniu zielonych pól i lasów do wsi i miast bogatych w dziedzictwo historyczne i przyrodnicze. Odwiedzamy jaskinię Vindija (pozostałości neandertalczyków), Klenovnik, największy zamek w Chorwacji, Lepoglava, miasto o bogatym dziedzictwie historycznym i sakralnym z Gaveznicą, jedynym wygasłym wulkanem w Chorwacji, oraz Bednje, miejsce o bogatej historii ze szczególnym język.

PLAN WYCIECZKI:

Špilja Vindija – Klenovnik – Lepoglava

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga obuwia sportowego. Możemy wypożyczyć rowery (MTB lub E-bike).